
UCHWAŁA NR III/7/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2024 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) zmiana załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr LVI/352/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu gminy na rok 2024 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4 – „Plan dotacji na 
zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024r. oraz Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024r.” 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFFC834-C1A4-4998-A19D-E4CDB0327497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr III/7/2024 z dnia 28.05.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 004 000,00 800 000,00 6 804 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 999 000,00 800 000,00 6 799 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 800 000,00 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 000,00 5 300,00 299 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 000,00 5 300,00 268 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 500,00 5 300,00 9 800,00

Razem: 30 478 606,32 805 300,00 31 283 906,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFFC834-C1A4-4998-A19D-E4CDB0327497. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr III/7/2024 z dnia 28.05.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 203 400,00 800 000,00 8 003 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 147 400,00 800 000,00 7 947 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 900,00 800 000,00 1 868 900,00

710 Działalność usługowa 135 000,00 -15 200,00 119 800,00

71003 Biura planowania przestrzennego 92 000,00 -15 200,00 76 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -15 200,00 76 800,00

750 Administracja publiczna 2 751 298,26 5 300,00 2 756 598,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 463 941,26 5 300,00 2 469 241,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 5 300,00 19 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 260,00 2 000,00 245 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 238 260,00 2 000,00 240 260,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

31 200,00 2 000,00 33 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 776 363,79 13 200,00 2 789 563,79

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 173 632,00 13 200,00 186 832,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 13 200,00 46 200,00

Razem: 35 223 341,75 805 300,00 36 028 641,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFFC834-C1A4-4998-A19D-E4CDB0327497. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr III/7/2024 z dnia 28.05.2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 800 000,007 036 900,00 7 836 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 7 836 900,007 036 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 900,00 800 000,00 1 868 900,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Jaszczerku 355 600,00 350 000,00 705 600,00
Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej Bukowiny - Udzierz 355 600,00 350 000,00 705 600,00
Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w Jeżewnicy 105 600,00 100 000,00 205 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 200,002 362 382,79 2 375 582,79
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 200,00 102 832,0089 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 13 200,00 46 200,00Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wycinkach wraz z zagospodarowaniem terenu 33 000,00 13 200,00 46 200,00
20 761 999,79 21 575 199,79813 200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFFC834-C1A4-4998-A19D-E4CDB0327497. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego HPV
0,00

0,00

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Bukowiny z przeznaczeniem na zakup 

ubrań specjalnych 
7 800,00

2. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Kasparus z przeznaczeniem na zakup 

ubrań specjalnych 
7 800,00

3. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Osiek z przeznaczeniem na zakup 

ubrań specjalnych 
7 800,00

4. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Radogoszcz z przeznaczeniem na 

zakup ubrań specjalnych 
3 900,00

5. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Skórzenno z przeznaczeniem na zakup 

ubrań specjalnych 
3 900,00

6. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Osiek z przeznaczeniem na zakup 

butów gumowych
2 000,00

7. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00

8. 900 90095 6230 Dotacje na usuwanie wyrobów zawierających azbest 4 000,00

9. 921 92105 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
3 000,00

10. 921 92120 6570

Dotacja dla Parafii św. Rocha w Osieku na realizację 

inwestycji "Kontynuacja prac konserwatorskich przy 

Sanktuarium św. Rocha w Osieku"

529 750,79

11. 926 92605 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
3 000,00

577 950,79Ogółem:

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr III/7/2024

z dnia 28.05.2024r.

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2024 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFFC834-C1A4-4998-A19D-E4CDB0327497. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów majątkowych w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą 
Pomorskim na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania „Przebudowa 
odcinka drogi wewnętrznej Bukowiny - Udzierz”: rozdział 60016 § 6350 o kwotę 350.000,00 zł;  

2) zwiększono plan dochodów majątkowych w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą 
Pomorskim na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania „Przebudowa drogi 
wewnętrznej w Jaszczerku”: rozdział 60016 § 6350 o kwotę 350.000,00 zł;  

3) zwiększono plan dochodów majątkowych w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą 
Pomorskim na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania „Przebudowa 
odcinka drogi wewnętrznej w Jeżewnicy”: rozdział 60016 § 6350 o kwotę 100.000,00 zł;  

4) zwiększono plan dochodów bieżących za wynajem pomieszczeń w związku z realizacją umowy 
z Powiatowym Urzędem Pracy w Starogardzie Gd. na dofinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników Urzędu Gminy Osiek: rozdział 70005 § 0750 o kwotę 
5.300,00 zł  
 
 

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 
1) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą 

Pomorskim na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania „Przebudowa 
odcinka drogi wewnętrznej Bukowiny - Udzierz”: rozdział 60016 § 6350 o kwotę 350.000,00 zł; 

2) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą 
Pomorskim na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania „Przebudowa drogi 
wewnętrznej w Jaszczerku”: rozdział 60016 § 6350 o kwotę 350.000,00 zł; 

3) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych w związku z podpisaniem umowy z Wojewodą 
Pomorskim na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania „Przebudowa 
odcinka drogi wewnętrznej w Jeżewnicy”: rozdział 60016 § 6350 o kwotę 100.000,00 zł; 

4) zmniejszono plan wydatków bieżących na opracowanie i zmiany planów zagospodarowania 
przestrzennego: rozdział 71003 § 4300 o kwotę 15.200,00 zł,  

5) zwiększono plan wydatków bieżących w związku z realizacją umowy z Powiatowym Urzędem 
Pracy w Starogardzie Gd. na dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników 
Urzędu Gminy Osiek: rozdział 75023 § 4700 o kwotę 5.300,00 zł,  

6) zwiększono plan wydatków bieżących w § 2820 o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem jako dotacja 
celowa dla jednostki OSP Osiek na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego, w tym butów gumowych,   

7) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację projektu „Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Wycinkach wraz z zagospodarowaniem terenu”: rozdział 92105 § 6050 o kwotę 13.200,00 zł,  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFFC834-C1A4-4998-A19D-E4CDB0327497. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


